(1) Quicquid pater. ) Infra capite proximo; 
Quicquid filiis vel nepot bus de facultaie patris 

(og»ojcitur ordin^fe, vcluntaiem ejus inomwlus 

L:x Romana conftringii adimplere. Lex qux hic 
indicatur, confiitutio ell Condatitini I. i. C, 
Th. de familia ereifeunda : Hujujmodi conjert- 

ptiones inter Jua duntaxat heredes valere opor¬ 

tet. Paulo poli; Confiderari fpecialiter volunta¬ 

tem placet, <3' ohjecundari protinus cum res di¬ 

vidantur , nec retineri ampliui quam quod fin- 

gulorum perjonis detegatur adjeriptum ; ut & me¬ 

moria defundi non violetur pa. entis, <3; occapo- 

nes litium dirimantur. Idipfum fiatuitur in 1. 
ult. Cod. Familiae ercilcundafj qu* dtipfaCon- 
fiantini eftad Ba'lum Prefeftum praetorio, oed 
Sc oliin Papinianus dixerat non videri fjmpli- 
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cipiis, libertinis, vineis, filvis,campis 

tis, pafcuis, aqwis, aqqarumve decurilbus, 

mobilibus rmrn. bilibus, cum omnifupra* 

pofito fuifque adjacentiis, vel quicquid inibi 

prafenti tempore mea videtur eflepoffefiio, 

totum & ad integrum, a die praflente tibi 

volo effe conceffum atque indultum; ita uc 

quicquid exinde facere volueris, liberam & 

firmi-ffimam in omnibus habeas poteilatera. 

Si quis vero, quod nec fieri non credimus/ 

Epijlola qualiter nepotes ( 3 ) in loco filich 

ruifi injlituuntur ab avo. 

XXII. Quicquid filiis vcl nepotibus de fa. 

cidrate patris cognofeitur ordinaffe, volun¬ 

tatem ejus in omnibus lex Romana (4) 

conilringit adimplere. Ideoque ego in Dei 

nomine ille dulciffimis nepotibus meis illis, 

Dum peccatis meis facientibus filia mea ge¬ 

netrix veftra illa tempus naturas fuae com¬ 

plevit, & ego penfans confanguinitatis cau- 

fa, dum & per legem cum filiis meis avum 

culis veflris in alode meo ad integrum mi¬ 

nime fuccedere poteratis, ideo per hancepi- 

ftolam firmitatis volo uc in omni alode meo 

poft meum difceffum, fi mihi fuprcfiices fuc- 

ritri, quicquid morlens dereliquero, ficut fu- 

pradi£la genetrix veflra, fi mihi fuprefiis 

fuiffet, ita & vos cum avunculis veftrlsfuc- 

cederc faciatis. Ea vero ratione ut quicqu-d 

tempore nuptiarum ei tradidi vel dedi , hoc 

in parte vefira recipiatis. Et fi amplius in- 

fuper de rebus nofiris obvenerit, tunc cum 

filiis meis matris veftra; portionem recipia¬ 

tis* ita ut quicquid exinde facere volueritis 

liberam habearis potefiatem. Si quis vero 

fuerit. & reliqua. 

Epijiola qualiter extraneo homine quis in 

locum filii adoptetur«